CODIFICATION DES ARRÊTES RELATIFS A LA PLONGEE
Section 3 « Etablissements qui organisent ou dispensent l’enseignement de la plongée
subaquatique »*
Sous-section 1 « Etablissements qui organisent ou
dispensent l’enseignement de la plongée autonome
à l’air »*
 Sous-section 1 « Etablissements qui organisent ou
dispensent l’enseignement de la plongée aux mélanges
autres que l’air »*
Arrêté du 22 juin 1998 Code du sport  Arrêté du 9 juillet 2004 Code du sport
1
er
 A. 322-71  1
er
 A. 322-88
2 A. 322-72  2 A. 322-89
3 A. 322-73  3 A. 322-90
4 A. 322-74  4 A. 322-91
5 A. 322-75  5 A. 322-92
6 A. 322-76  6 A. 322-93
7 A. 322-77*  7 A. 322-94
8 A. 322-78  8 et 9 A. 322-95
9 A. 322-79  10 A. 322-96
10 A. 322-80  11 A. 322-97
11 A. 322-81*  12 A. 322-98
12 A. 322-82  13 A. 322-99
13 A. 322-83  14 A. 322-100
14 A. 322-84  15 A. 322-101
15 A. 322-85  16 A. 322-102
16 A. 322-86  17
(alinéas relatifs au nitrox)
A. 322-103*
17 A. 322-87  17
(alinéas relatifs au trimix)
A. 322-104
   17
(alinéas relatifs aux recycleurs)
A. 322-105
   18 A. 322-106
   19 A. 322-107
   20 A. 322-108
   21 A. 322-109
   22 A. 322-110
   23 A. 322-111
   24 A. 322-112
   25 A. 322-113
   26 A. 322-114
   27 A. 322-115
Annexe I Annexe III-14*  Annexe I Annexe III-18*
Annexe II Annexe III-15*  Annexe II a Annexe III-19 A
Annexe III a et b Annexes III-16 a
et III-16 b*
 Annexe II b Annexe III-19 B
Annexe IV Annexe III-17  Annexe III a Annexe III-20 A
   Annexe III b Annexe III-20 B